
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

20.04.2020 № В-1759

О результатах Международного профессионального конкурса для музыкальных работников "Музыка и 
дети"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Юрьева Оксана Викторовна ДП-0 №86011 от 20.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для музыкальных работников "Музыка и дети"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ищенко Жанна 
Генриховна "Фестиваль солдатской песни - 2020" 1 место ДП-0 №84098

2 Седова Ирина 
Александровна День в армии 2 место ДП-0 №84106

3 Цицер Светлана 
Владимировна

сценарий праздника "Пирог для 
мамы" 2 место ДП-0 №84322

4 Хайдукова Наталья 
Павловна Проект "Виртуальные музеи" 1 место ДП-0 №84864

5 Горшенина Светлана 
Юрьевна

"По волнам дошкольного детства" 
сценарий выпускного для детей 
подготовительной группы

1 место ДП-0 №84872

6 Eлена Стрюк "Есть у музыки друзья" 3 место ДП-0 №84926

7 Оксана Александровна 
Редковская

Сценарий праздника 8 марта 
"Магазин для мам", средняя группа 2 место ДП-0 №85286

8 Ирина Чехова В космосе первый! 3 место ДП-0 №85422

9 Александрова Ольга 
Аркадьевна Игра - оркестр "Кухня полевая" 2 место ДП-0 №85501

10 Легенькова Татьяна 
Владимировна

Вокальное слово в пении на уроке 
хора в младших классах ДШИ И 
ДМШ

1 место ДП-0 №85671



11 Минулина Татьяна 
Юрьевна "День Детства" 1 место ДП-0 №85938

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


